
PROTOKÓŁ

z  przeprowadzonego  publicznego  losowania  składów  obwodowych  komisji  wyborczych

w  Gminie-Miasto  Działdowo  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw

oraz w wyborach bezpośrednich Burmistrza  Miasta Działdowo zarządzonych na dzień  21 listopada

2010r.  -  odbytego  w  dniu  04  listopada  2010r.  w  siedzibie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej

w Działdowie.

Zawiadomienia  o  miejscu,  dacie  i  godzinie  przeprowadzenia  publicznego  losowania  MKW

w Działdowie dokonała dnia 02.11.2010r. (wymagane co najmniej na dwa dni przed losowaniem). 

Losowanie przeprowadzono w godz. 14.00 – 15.00.

Losowanie  przeprowadziła  Miejska  Komisja  Wyborcza  w  Działdowie,  tj.  organ  właściwy

do powołania obwodowych komisji wyborczych. Przy losowaniu byli obecni niżej wymienieni członkowie

MKW (wymagane co najmniej 3 członków, w tym przewodniczący lub zastępca przewodniczącego):

1. Włodzimierz Urbański – Przewodniczący Komisji

2. Jerzy Sternicki – Członek Komisji

3. Mirosława Kaczmarczyk – Członek Komisji

W  czynnościach  losowania  mogą  uczestniczyć  inne  osoby,  lecz  pod  nadzorem  organu

przeprowadzającego losowanie.

Z  tej  możliwości  skorzystał  Pan  Włodzimierz  Urbański  –  Przewodniczący  MKW

i o przeprowadzenie losowania poprosił Sekretarza Miasta – Tadeusza Marchlewicza.

Sekretarz  Miasta  odczytał  sposób  losowania  członków  obwodowych  komisji,  określony  w  §  9

uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  4  września  2006r.  w  sprawie  sposobu  zgłaszania

kandydatów na  członków  komisji  wyborczych,  wzoru  zgłoszenia  oraz zasad powoływania  terytorialnych

komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, Rady m.st Warszawy i rad dzielnic m.st Warszawy (M.P. Nr 61, poz.641 z poźn. zm.).

Przed  przystąpieniem  do  losowania  Pan  Tadeusz  Marchlewicz  poinformował,  że  niezależnie

od liczby kandydatów zgłoszonych przez uprawnione osoby,  w losowaniu  może uczestniczyć  tylko  jeden

kandydat  z  każdego  zgłoszenia  do  danej  komisji,  w  kolejności  umieszczenia  nazwisk  kandydatów

w zgłoszeniu.

W losowaniu uczestniczyło 7 mieszkańców miasta (Sebastian Puchalski, Czesław Sękowski, Zenon

Gajewski, Andrzej Kłosowski, Wiesław Nowicki, Marian Odachowski, Sławomir Hoffer).

Następnie przystąpiono  do  losowania,  odrębnie  do  każdej  komisji.  Losowano do  każdej  komisji

od Nr 2, 4, 5, 7 – 12 po 8 osób z 13 kopert z numerami zgłoszonych kandydatów, do komisji o Nr 1, 3 i 6

po 8 osób z 12 kopert oraz do komisji Nr 13 – 6 osób z 13 kopert z numerami zgłoszonych kandydatów.

Czynność  losowania  powierzono  w  sposób  rotacyjny  (Sebastian  Puchalski,  Czesław  Sękowski,  Zenon

Gajewski, Andrzej Kłosowski, Wiesław Nowicki, Marian Odachowski, Sławomir Hoffer).

 



Przebieg losowania:

1. Spośród 12 kandydatów zgłoszonych do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Zespole

Szkół Nr 2 w Działdowie, ul. Polna 11, wylosowani to:

Nr 13 – Anna WOLSKA – zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

Nr 12 – Katarzyna WIŚNIEWSKA - BACA – zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY

Nr 4 – Mariusz KEMPCZYŃSKI – zgłoszony przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

Nr 8 – Ryszard LECH – zgłoszony przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA 

Nr 9 – Karol JANICKI – zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 7 – Barbara ROMAN – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

Nr 11 – Kamila RZYMOWSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWO - BEZPARTYJNY 

Nr 6 – Milena Teresa KOWALSKA – zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

4 osoby nie wylosowane to:  

Nr 1 – Jacek JAKUBOWSKI – zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY SLD 

Nr 2 – Beata JASICA – zgłoszona przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 3 – Krzysztof RYCHCIK – zgłoszony przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 10 – Katarzyna NAPIWOCKA – zgłoszona przez KWW S”UL” 

2. Do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2  z  siedzibą  w  Zespole  Szkół  Nr  1  w  Działdowie,

ul. Grunwaldzka 4, zgłoszono 13 kandydatów, spośród których wylosowani zostali:

Nr 7 – Wioleta KOWALSKA – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

Nr 3 – Anna WIKTORSKA – zgłoszona przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 10 – Alina Maria CZAPLICKA – zgłoszona przez KWW S”UL” 

Nr 9 – Patrycja SIEŃSKA – zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 5 – Piotr BOMBOSZ – zgłoszony przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

Nr 12 – Tomasz Marek NASIADKA – zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY 

Nr 13 – Danuta CHYCZEWSKA – zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

Nr 4 – Hanna JÓZEFOWICZ – zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

5 osób nie wylosowanych to:  

Nr 1 – Alicja LECH - LEMAŃSKA – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY SLD 

Nr 2 – Wioleta ŚWIĄTKOWSKA – zgłoszona przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 6 – Maciej CICHOŃSKI – zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 



Nr 8 – Hanna CYBULSKA – zgłoszona przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA 

Nr 11 – Anna Agata WŁODZYŃSKA - SZOPA – zgłoszona przez KWW LUDOWO - BEZPARTYJNY 

3. W  skład  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3  z  siedzibą  w  Przedsiębiorstwie  Budowlano-

Usługowym „PRIMBUD” Sp. z o.o. w Działdowie,  ul.  Osiedleńcza  1,  zgłoszono 12 kandydatów,

spośród których wylosowani zostali:

Nr 13 – Barbara WERNER – zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

Nr 8 – Barbara KAMIŃSKA – zgłoszona przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA 

Nr 2 – Maria WANDZLEWICZ – zgłoszona przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 4 – Elżbieta NOWOCIŃSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

Nr 1 – Halina ZAWADZKA – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY SLD 

Nr 12 – Ewa DAWIDOWICZ – zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY 

Nr 10 – Danuta RYBA – zgłoszona przez KWW S”UL” 

Nr 7 – Zbigniew MERGEL – zgłoszony przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

4 osoby nie wylosowane to:  

Nr 3 – Stanisław GARCZEWSKI – zgłoszony przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 6 – Dorota ROGOWICZ – zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Nr 9 – Wioletta Irena KORZENIAK – zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 11 – Witold BRONISZEWSKI – zgłoszony przez KWW LUDOWO - BEZPARTYJNY 

4. Do składu  Obwodowej Komisji  Wyborczej  Nr 4 z siedzibą  w Gimnazjum  Nr 1 w Działdowie,

ul. Wł. Jagielły 33, zgłoszono 13 kandydatów, z których wylosowani zostali:

Nr 10 – Joanna PŁOCHARSKA – zgłoszona przez KWW S”UL” 

Nr 12 – Piotr SZCZEPANEK – zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY 

Nr 7 – Małgorzata ŁĘGOWSKA – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

Nr 6 – Katarzyna MOCZYŃSKA – zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Nr 8 – Elżbieta URBAŃSKA – zgłoszona przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA 

Nr 2 – Wioletta Elżbieta PIOTROWSKA – zgłoszona przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 5 – Lucyna FALTYNOWSKA – zgłoszona przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

Nr 3 – Maciej DOBROGOWSKI – zgłoszony przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

5 osób nie wylosowanych to:  

Nr 1 – Elżbieta KILJAN – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY SLD 

 



Nr 4 – Anita PUCHALSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

Nr 9 – Mariusz JARZYNKA – zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 11 – Jakub CYBULSKI – zgłoszony przez KWW LUDOWO - BEZPARTYJNY 

Nr 13 – Dominika KARKUT – zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

5. Z 13 kandydatów zgłoszonych do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 mieszczącej się w Urzędzie

Miasta Działdowo (sala ślubów – ratusz miejski), Pl. Mickiewicza 43, wylosowani zostali:

Nr 8 – Alina MĄTOWSKA – zgłoszona przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA 

Nr 7 – Magdalena ANGOWSKA – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

Nr 4 – Aleksandra PSZCZÓŁKOWSKA– zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

Nr 2 – Robert OLSZEWSKI – zgłoszony przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 12 – Lucyna MONTOWSKA – zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY 

Nr 13 – Romana STERNICKA – zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

Nr 3 – Jolanta Urszula GLOK – zgłoszona przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 11 – Jan FREJLICH – zgłoszony przez KWW LUDOWO - BEZPARTYJNY 

5 osób nie wylosowanych to: 

Nr 1 – Edmund RADOMSKI – zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY SLD 

Nr 5 – Stefan Roman OLKO – zgłoszony przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

Nr 6 – Teresa Helena GRADOWSKA – zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Nr 9 – Magdalena GROCHOWSKA – zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 10 – Anna PIÓREK – zgłoszona przez KWW S”UL” 

6. Do  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  6  z  siedzibą  w  Zespole  Szkół  Zawodowych  w

Działdowie, ul. Pocztowa 6, zgłoszono 12 kandydatów, z których wylosowani zostali:

Nr 2 – Maria Zofia SKIBNIEWSKA - PRZYSZŁO – zgłoszona przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 11 – Barbara PŁOCHARSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWO – BEZPARTYJNY

Nr 12 – Marceli Józef CZARNECKI – zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY 

Nr 7 – Krystyna ANGOWSKA – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

Nr 10 – Patryk JACKOWSKI – zgłoszony przez KWW S”UL” 

Nr 3 – Magdalena DOMERACKA – zgłoszona przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 9 – Mariusz POPOWICZ – zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 4 – Magdalena MITZA – zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

 



4 osoby nie wylosowane to: 

Nr 1 – Eryka CIESIŃSKA – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY SLD 

Nr 5 – Zbigniew GESEK – zgłoszony przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

Nr 8 – Magdalena ZIĘTKOWSKA – zgłoszona przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA

Nr 13 – Joanna KORDOWSKA – zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

7. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w byłej Szkole Policealnej w Działdowie,

ul.  Wolności  64,  (obiekt  na  zapleczu  nieruchomości) zgłoszono  13  kandydatów,  z  których

wylosowani zostali:

Nr 3 – Ewa BARWIŃSKA – zgłoszona przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 9 – Joanna BĄBALICKA – zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 6 – Ewa MROZIŃSKA – zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Nr 1 – Iwona TELUS – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY SLD 

Nr 7 – Anna KASZUBSKA – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

Nr 12 – Ryszard Jan GRABOWSKI – zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY 

Nr 13 – Ewa SZYMAŃSKA – zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

Nr 11 – Monika Olga ZIELIŃSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWO - BEZPARTYJNY 

5 osób nie wylosowanych to: 

Nr 2 – Danuta WŁODARCZYK – zgłoszona przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 4 – Ewa ŚWIĘCICKA – zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

Nr 5 – Barbara JAKÓBOWSKA – zgłoszona przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

Nr 8 – Robert MĄTOWSKI – zgłoszony przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA 

Nr 10 – Dorota KUCHCIŃSKA – zgłoszona przez KWW S”UL” 

8. Z  13  kandydatów  zgłoszonych  do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  8  z  siedzibą  w  Szkole

Podstawowej Nr 3 w Działdowie, ul. Lenartowicza 1, wylosowani to:

Nr 3 – Grażyna PRZYBYSZEWSKA – zgłoszona przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 2 – Beata Katarzyna JACOSZEK – zgłoszona przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 8 – Elżbieta SZMELTER – zgłoszona przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA 

Nr 6 – Andrzej KOSEK – zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Nr 11 – Bartosz BARTKOWSKI – zgłoszony przez KWW LUDOWO - BEZPARTYJNY 

 



Nr 10 – Damian JACKOWSKI – zgłoszony przez KWW S”UL” 

Nr 12 – Rafał SZAMBORA – zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY 

Nr 7 – Elżbieta SZMIT – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

5 osób nie wylosowanych to: 

Nr 1 – Bogumiła KUPNIEWSKA – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY SLD 

Nr 4 – Kamila WITKA – zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

Nr 5 – Barbara Alicja RADZANOWSKA – zgłoszona przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

Nr 9 – Ewa KOWALKOWSKA – zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 13 – Joanna UMIŃSKA – zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

9. Do  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 z siedzibą  w Spółdzielni Mieszkaniowej w Działdowie,

ul. Norwida 2, zgłoszono 13 kandydatów, z których wylosowani to:

Nr 2 – Sylwia MILCZAREK – zgłoszona przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 4 – Justyna OLKO – zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

Nr 1 – Monika DYMKOWSKA – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY SLD 

Nr 3 – Marzena GAWRYŃSKA – zgłoszona przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 13 – Marcin KRÓL – zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

Nr 11 – Bożena MODRZEJEWSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWO - BEZPARTYJNY 

Nr 8 – Elżbieta WOJCIESZEK – zgłoszona przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA 

Nr 10 – Teresa SOBOTKA – zgłoszona przez KWW S”UL” 

5 osób nie wylosowanych to: 

Nr 5 – Teresa GAJTKOWSKA – zgłoszona przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

Nr 6 – Małgorzata GESEK – zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Nr 7 – Małgorzata WÓJCIK – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

Nr 9 – Karolina RZYMOWSKA – zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 12 – Anna GADOMSKA – zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY 

10. Spośród  13  kandydatów  zgłoszonych  do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  10  z  siedzibą

w Gimnazjum Nr 2 w Działdowie, ul. Sportowa 1,  wylosowani zostali:

Nr 6 – Anna MARSZAŁKIEWICZ – zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Nr 12 – Ewa Beata KOWALSKA – zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY 

 



Nr 2 – Monika Magdalena GROMKE – zgłoszona przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 10 – Ewa KORDALSKA – zgłoszona przez KWW S”UL” 

Nr 8 – Barbara KOPAŃSKA – zgłoszona przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA

Nr 7 – Agnieszka JASIŃSKA – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

Nr 9 – SYLWIA LELIŃSKA – zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 13 – Milena BIELSKA – zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

5 osób nie wylosowanych to: 

Nr 1 – Agnieszka LIDKE – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY SLD 

Nr 3 – Agnieszka BARWIŃSKA – zgłoszona przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 4 – Kamila ZIELIŃSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

Nr 5 – Krystyna ŚCIBISZ – zgłoszona przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

Nr 11 – Ilona OLSZEWSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWO - BEZPARTYJNY 

11. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 z siedzibą w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji

w Działdowie, ul. Robotnicza 10,  zgłoszono 13 kandydatów, z których wylosowani to:

Nr 11 – Elżbieta NALIKOWSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWO - BEZPARTYJNY 

Nr 3 – Sylwia SOBOCIŃSKA – zgłoszona przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 2 – Bożena JARZYNKA – zgłoszona przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 13 – Lidia KOWALSKA – zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

Nr 4 – Monika JADANOWSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

Nr 6 – Halina MATUSIK – zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Nr 1 – Elżbieta LEMANOWICZ – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY SLD 

Nr 5 – Jacek KOŚCIŃSKI – zgłoszony przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

5 osób nie wylosowanych to: 

Nr 7 – Beata POLAK – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

Nr 8 – Ewa URBAŃSKA – zgłoszona przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA 

Nr 9 – Krystyna ZBRZYZNA – zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 10 – Anna GIESEK – zgłoszona przez KWW S”UL” 

Nr 12 – Piotr POPOWICZ – zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY 

 



12. Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 z siedzibą w Przedsiębiorstwie Ciepłowniczym

Sp. z o.o., ul. Malewskiej 1b, zgłoszono 13 kandydatów, z których wylosowani to:

Nr 8 – Izabela WACŁAWSKA – zgłoszona przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA 

Nr 10 – Barbara KOŚCIŃSKA – zgłoszona przez KWW S”UL” 

Nr 6 – Aleksandra BOŃKOWSKA – zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Nr 11 – Ewa CEJMER – zgłoszona przez KWW LUDOWO - BEZPARTYJNY 

Nr 5 – Sebastian PUCHALSKI – zgłoszony przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

Nr 13 – Robert SAWULA – zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

Nr 9 – Monika BASZCZEWSKA – zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2010 

Nr 1 – Marian LEMANOWICZ – zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY SLD 

5 osób nie wylosowanych to: 

Nr 2 – Sławomir PERNAK – zgłoszony przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 3 – Adrian ZBRZYZNY – zgłoszony przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 4 – Katarzyna KARSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

Nr 7 – Kamila GIESEK – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

Nr 12 – Nhan VO THI MINH - ŚWIĘSZKOWSKA – zgłoszona przez  KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA  

        PRAWICY 

13. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie

Opieki Zdrowotnej w Działdowie, ul. Leśna 1, zgłoszono 13 kandydatów, z których wylosowani to:

Nr 6 – Ewelina SYNAKOWSKA – zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Nr 3 – Małgorzata SUCHODOLSKA – zgłoszona przez KW NDP – SAMOOBRONA LEPPERA

Nr 11 – Ewa GRYŻWAŁD – zgłoszona przez KWW LUDOWO – BEZPARTYJNY

Nr 1 – Jolanta ZIÓŁKOWSKA – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY SLD 

Nr 12 – Irena ŚLIWKA – zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PRAWICY 

Nr 5 – Bożena BIENIEK – zgłoszona przez KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

7 osób nie wylosowanych to: 

Nr 2 – Magdalena LIPOWSKA – zgłoszona przez KWW BRONISŁAWA MAZURKIEWICZA

Nr 4 – Anna KARBOWSKA – zgłoszona przez KWW LUDOWE UGRUPOWANIE DZIAŁDOWSZCZYZNA 

Nr 7 – Małgorzata DOMŻALSKA – zgłoszona przez KWW RAZEM DZIAŁDOWO 

Nr 8 – Jadwiga CICHOCKA – zgłoszona przez KWW AKCJA SAMORZĄDOWA 

Nr 9 – Agnieszka PIOTROWICZ – zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2010 

 



Nr 10 – Milena KOŚCIŃSKA – zgłoszona przez KWW S”UL” 

Nr 13 – Angelika GROMKE – zgłoszona przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

W każdym przypadku wylosowane oraz niewylosowane numery były odczytywane obecnym przy

losowaniu; odczytywane były również imiona i nazwiska kandydatów oznaczonych tymi numerami.

Na tym protokół zakończono, odczytano i podpisano.

Protokołowały: Przeprowadzający losowanie:

/-/ Magdalena Księżopolska /-/ Włodzimierz Urbański
/-/ Magdalena Nadarzyńska

 


